
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007...2025 
RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sokółkach poprzez 
likwidację Szkoły Podstawowej Filialnej w Stożnem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z końcem roku szkolnego 2024/2025, tj. z dniem 31 sierpnia 
2025 r., Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sokółkach, poprzez likwidację Szkoły Podstawowej 
Filialnej w Stożnem (w tym oddziału przedszkolnego). 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 zostanie dokonane na podstawie odrębnej uchwały Rady Gminy 
Kowale Oleckie. 

§ 3. W przypadku przekształcenia, od dnia 1 września 2025 r. uczniowie zlikwidowanej szkoły filialnej 
będą realizować naukę w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sokółkach. 

§ 4. O zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sokółkach poprzez 
likwidację Szkoły Podstawowej Filialnej w Stożnem zawiadamia się Wójta Gminy Kowale Oleckie. 

§ 5. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Kowale Oleckie do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu przekształcenia, w szczególności do zawiadomienia o tym zamiarze: 

1) rodziców uczniów Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sokółkach, 

2) Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie wraz z wystąpieniem o wydanie stosownej opinii 
dotyczącej przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sokółkach poprzez likwidację 
Szkoły Podstawowej Filialnej w Stożnem, 

3) związków zawodowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63197251-18AE-4889-8991-8EAFE8C93E08. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007...2025 RADY GMINY KOWALE OLECKIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6


